第 110回双樹会理事会議事録1

日時：令和元年 5月 23日（木）18：40～15：451

場所：医学部保健学科 大会議室1

出席者：岡野、猪上、長田、佐伯、小室、岡山、中島、國澤、藤井、宮原、中村、1

阿座上、上田、田村、森重、南（学生）、山田（学生）1

欠席者：水本1

1

【議事内容】1

1． 会長挨拶1

2． 報告事項1

➀前回議事録確認1

②会計報告1

③ホームページの更新状況1

3． 協議事項1

➀クラス役員会の開催1

・日時・場所：6月 22日 13時 30分～ 保健学科総合研究棟 S1講義室1

受付：13時～ 各理事集合：13時1

・議事、役割分担等について1

②双樹会会費未納者の動向、保健学科大学院生勧誘・会費について1

③その他1

4． 各担当理事からの報告事項1

1

次回理事会開催予定 2015年 5月 15日（木）18：30～1

1

議事録作成：上田1